
UCHWAŁA NR XXVIII/ 232 /2021 

RADY GMINY TUSZÓW NARODOWY 

z dnia 23 września 2021 r. 

w sprawie zamiaru likwidacji Filii Gminnej Biblioteki  Publicznej w Ławnicy 

 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach 

(t.j. Dz. U. z 2019 r.  poz. 1479) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.  h ustawy z dnia 8 marca 1990 r.        

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.)  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zamierza się zlikwidować z dniem  1 kwietnia 2022 r. Filię Gminnej  Biblioteki Publicznej 

w Ławnicy, zlokalizowaną w Budynku Przedszkola Samorządowego w Ławnicy. 

§ 2. Z dniem 1 kwietnia w 2022 r.  zamierza się dokonać zmiany Statutu Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Tuszowie Narodowym przyjętego Uchwałą Nr XVI/124/2012 Rady Gminy 

Tuszów Narodowy z dnia 29 maja 2012 r., w części dotyczącej Filii Gminnej  Biblioteki 

Publicznej w Ławnicy. 

§ 3. Postanawia się zasięgnąć opinii Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej w Rzeszowie 

sprawującej nadzór merytoryczny nad działalnością Gminnej Biblioteki Publicznej w Tuszowie 

Narodowym.  

§ 4. 1.Uzasadnienie zamiaru likwidacji Filii Gminnej Biblioteki Publicznej w Ławnicy stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały.  

2. Niniejsza uchwała wraz z uzasadnieniem podlega podaniu do publicznej wiadomości 

poprzez:  

1) umieszczenie na stronie BIP Gminy Tuszów Narodowy; 

2) wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Tuszów Narodowy. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuszów Narodowy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                  Tuszów Narodowy 

 

               /-/ Waldemar Maziarz  


